ساری فضا ان کے اس سایہ برکت سے معمور ہو جاتی ہے۔ جب لوگ اس مجلس سے اٹھ جاتے ہیں تو وہ بھی آسمان کی طرف چلے جاتے ہیں۔ (صحیح مسلم کتاب الذکر باب فضل مجالس الذکر)

CPL
61

# روزنامہ الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

ہفتہ 22 جولائی 2000ء - 19 رجب الثانی 1421 ہجری - 22 جولائی 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 165

## خصوصی درخواست دعا

○ احباب جماعت سے جملہ امیران راہ مولانا کی جلد اور باعزت رہائی کے لئے دردمندانہ درخواست دعا ہے کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل و کرم سے ان بھائیوں کو اپنی حفظ و امان میں رکھے اور ہر شر سے بچائے۔

## موسم برسات کی شجرکاری مہم